
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni w Pelplinie – ETAP III”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pelplin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675333

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 4

1.4.2.) Miejscowość: Pelplin

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-130

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: erecka@pelplin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pelplin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00388612/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 11:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00369480/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1) Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane - 1 (jedno) zamówienie na usługę polegającą na opracowaniu
dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującą swoim zakresem zagospodarowanie terenu parku lub terenu zielonego
o powierzchni minimum 0,2 ha
2) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane 1 (jedno) zamówienie na
roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu parku lub terenu zielonego o powierzchni minimum 0,2 ha i
obejmowała swoim zakresem: budowę ciągów pieszych wraz z oświetleniem i urządzeń małej architektury.
- załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty;

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1) Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00388612/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane - 1 (jedno) zamówienie na usługę polegającą na opracowaniu
dokumentacji projektowej obejmującą swoim zakresem zagospodarowanie terenu rekreacyjnego o powierzchni minimum
0,2 ha;
2) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane 1 (jedno) zamówienie na
roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu rekreacyjnego (w tym: budowa ciągów pieszych i urządzenie
małej architektury) o powierzchni minimum 0,2 ha 
- załączenie dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykaz usług - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi
te zostały wykonane - 1 (jedno) zamówienie na usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej
obejmującą swoim zakresem zagospodarowanie terenu parku lub terenu zielonego o powierzchni minimum 0,2 ha;
2) Wykaz robót budowalnych - w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - 1
(jedno) zamówienie na roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu parku lub terenu zielonego o powierzchni
minimum 0,2 ha i obejmowała swoim zakresem: budowę ciągów pieszych wraz z oświetleniem i urządzeń małej
architektury;
3) załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty;

Po zmianie: 
1) Wykaz usług - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi
te zostały wykonane - 1 (jedno) zamówienie na usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującą
swoim zakresem zagospodarowanie terenu rekreacyjnego o powierzchni minimum 0,2 ha.
2) Wykaz robót budowalnych - w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane - 1
(jedno) zamówienie na roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu rekreacyjnego (w tym: budowa ciągów
pieszych i urządzenie małej architektury) o powierzchni minimum 0,2 ha
3) załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 10:00

Po zmianie: 
2022-10-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 10:15

Po zmianie: 
2022-10-21 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00388612/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-11-12

Po zmianie: 
2022-11-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00388612/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni w Pelplinie – ETAP III”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pelplin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675333
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Pelplin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-130
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: erecka@pelplin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pelplin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00388612/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 11:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00369480/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



